

Hamsa Yoga Studio ApS

Klerkegade 19, 1.
1308 København K
CVR-nr. 27 98 90 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Hektor Mervyn Soham Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af skatteregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hamsa Yoga Studio ApS
Klerkegade 19, 1.
1308 København K

CVR-nr.: 27 98 90 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. august 2004
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Hektor Mervyn Soham Johansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive yoga-undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 514.910, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 292.820.

Årets resultat er utilfredsstillende og ledelsens har som konsekvens heraf tilpasset forretningen og selskabets omkostningssetup efter balancedagen.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt og forventer på trods af indvirkningerne af Covid-19 at denne kan reetableres ved egen fremtidig indtjening der kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som resten af verden og Danmark været påvirket af Covid-19, og har således været lukket fra den 13. marts 2020. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke overblik over hvilke konsekvenser, herunder de økonomiske, det vil få for selskabet. Ledelsen følger udviklingen løbende og foretager rettidige og nødvendige tiltag på baggrund heraf. Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		788.416	1.135.412
Personaleomkostninger	1	-970.798	-1.045.359
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-182.382	90.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-328.535	-333.903
Resultat før finansielle poster		-510.917	-243.850
Finansielle omkostninger		-3.993	-238
Resultat før skat		-514.910	-244.088
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-514.910	-244.088
Overført resultat		-514.910	-244.088
		-514.910	-244.088

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.333	123.333
Indretning af lejede lokaler		203.010	457.545
Materielle anlægsaktiver	2	252.343	580.878
Deposita	3	80.495	80.495
Finansielle anlægsaktiver		80.495	80.495
Anlægsaktiver i alt		332.838	661.373
Råvarer og hjælpematerialer		28.965	80.085
Varebeholdninger		28.965	80.085
Andre tilgodehavender		5.341	0
Periodeafgrænsningsposter		20.570	26.887
Tilgodehavender		25.911	26.887
Likvide beholdninger		52.145	64.052
Omsætningsaktiver i alt		107.021	171.024
Aktiver i alt		439.859	832.397

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-417.820	97.089
Egenkapital		-292.820	222.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.013	26.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.496	87.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		782	7.105
Anden gæld		406.577	319.375
Periodeafgrænsningsposter		158.811	169.413
Kortfristede gældsforpligtelser		732.679	610.308
Gældsforpligtelser i alt		732.679	610.308
Passiver i alt		439.859	832.397
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	97.090	222.090
Årets resultat	0	-514.910	-514.910
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-417.820</u>	<u>-292.820</u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	938.923	1.033.645
Andre omkostninger til social sikring	12.644	11.714
Andre personaleomkostninger	19.231	0
	<u>970.798</u>	<u>1.045.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	<u>433.894</u>	<u>1.448.630</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>433.894</u>	<u>1.448.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	310.561	991.085
Årets afskrivninger	<u>74.000</u>	<u>254.535</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>384.561</u>	<u>1.245.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>49.333</u>	<u>203.010</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		Deposita
Kostpris 1. januar 2019		<u>80.495</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>80.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>80.495</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Soham Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, der henvises til moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb 250 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hektor Mervyn Soham Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-334780778244

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-18 06:03:46Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-18 07:30:51Z

NEM ID 

Hektor Mervyn Soham Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334780778244

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-06-21 10:47:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S17VU-FJHU1-2NPO4-I631A-JO1DB-KXNXNB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>